
Město Český Brod 
odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

           

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 
Veřejná zakázka: Místní energetická koncepce města Český Brod 

Číslo zakázky  VZ 2023/08 

Zadávací řízení: malého rozsahu – veřejná zakázka na služby 

Zadavatelé:  Město Český Brod, zastoupené starostou města Mgr. Tomášem Klineckým, 

se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod, IČO: 00235334 

Kontaktní osoby: Ing. Klára Mazáková, referent (tel.: 321 727 932, mazakova@cesbrod.cz) 

 Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje (tel.: 321 612 158, 

dockalova@cesbrod.cz)  

 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Veškeré podklady k této zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele: https://ezak.cesbrod.cz/ 

 

Z důvodu upřesnění zadávací dokumentace zadavatel vydává tuto Dodatečnou informaci č. 1, která 
doplňuje zadávací dokumentaci v následujícím: 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky vymezený v dokumentu „Výzva k podání nabídek a Zadávací dokumentace“ se 
rozšiřuje o následující znění: 

- Místní energetická koncepce musí být zpracována na základě dodavatelem provedeného místního 
šetření daného dotčeného území z důvodu absence kompletních a aktuálních projektových 
dokumentací. 

- Místní energetická koncepce bude mimo jiné klást důraz na návrh možností využití komunitní 
energetiky v dotčeném území a na návrh fotovoltaických elektráren (FVE) na vhodných objektech 
zadavatele. Návrhy FVE budou závazně obsahovat tyto výstupy: Grafické rozložení panelů na 
střechách zadavatele, celkový instalovaný výkon, celková výroba EE, vyčíslení přetoků, celková 
investice, celková úspora a návratnost a vyčíslení získatelné dotační podpory. 

2. Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady v dokumentu „Výzva k podání nabídek a Zadávací dokumentace„ se 
rozšiřuje o text vyznačený kurzívou   

- technické kvalifikační předpoklady – dodavatel může splnění daného technického předpokladu 
prokázat čestným prohlášením dle přílohy č. 2, kde je uveden výčet potřebných údajů k doložení 
dané reference. 

o seznam poskytnutých významných služeb uchazečem v posledních 3 letech před zahájením 
této veřejné zakázky odpovídajících předmětu veřejné zakázky. Uchazeč v seznamu uvede 
alespoň 3 dokončené služby odpovídající předmětu zakázky – zpracování energetické 

mailto:mazakova@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
 bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

koncepce územní, místní (či obsahem obdobné dokumenty odpovídající předmětu zakázky 
– strategické, koncepční dokumenty se zaměření na efektivní nakládání s energiemi) 
v minimálním rozsahu 140.000 Kč bez DPH za každou referenční zakázku, z toho: 

  alespoň jedna referenční zakázka bude zpracována v podobě územní nebo místní 
energetické koncepce pro obec s minimálním počtem 5 000 obyvatel, 

 alespoň jedna referenční zakázka musí být v minimálním rozsahu 400 000 Kč 
bez DPH na službu odpovídající předmětu zakázky. 

Na základě tohoto doplnění technické kvalifikace byla upravena Příloha č. 2 předmětné veřejné zakázky. 

 

 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2023-05-22T12:42:21+0200




